
Dodsvatel': CS-FRUlJ spol. s r.o.

@ M Novozamocka2}T IVANKApTiNITRE

"x'iittri"" Hornozoborska 81

949 01 Nitra

Telef6n/Fax: 037/6575555
Stredisko/Doklad: 1 I 62945

teo: 34126686 Banka: OTp Banka Slovensko,
lC DPH: SK2O2O4O7444 eisto r:atu:' 175g17g1|SZOO
DIC: 2020407444 IBAN: SK48 52OO 0000 OOOO lTSg ,1791

SWIFT: OTPVSKBX

Faktfra

Zdkazkalobjed nSvka

D6tum splatnosti :

Forma uhrady :

Datum vystavenia :

D6tum dodania :

Miesto ur6enia:

Telefon/Fax

Fakturujeme V6m :

18.06.2019
prevod. wikaz
09.05.2019
o9:o9jTl"e'-

ti':r;.i'iit:{ l

Odberatel':

SPECIALIZOVANA nem.Sv.Svorada
Zobor,n.o.

Klastorna 134

949 88 NITRA

tco. 37971832 te DpH: sK2021877792 Dle: 2021877792

OznaCenre N6zgy_poloik"y-'** MJ Mno2stvo

250,000

30,000

2,100

50,000

30,000

30,000

30,000

2,000

15,000

15,000

45,000

499,1 00

DPH DPH
Celkom

B7,OO EUR

18,00 EUR

2,77 EUR

25,80 EUR

52,20 EUR

26,64 EUR

12,96 EUR

2,28 EUR

19,26 EUR

19,62 EUR

37,26 EUR

303,79 EUR

303,79 EUR

DPH
cena

01 33

028

029

019

0200

021

UZJ I

035

0072

004

006

ZEMIAKY Agria Nem. Zlte

CIBU'A 2lt6 Rak/ESP

CIBULA dervena PL/NL

MRKVA PL/HOL

PekZlen PL

ZELER NL/PL

Kalerabik ks. TAL.

P6r NL

KlWl kos. TAL. 1.tr

Mandarinka 1.tr ESP/Tur.

Jablk6 Gala 1. tr. PL

ZAklad a hodnota DPH 20 o/o:

Spolu:

Suma k Ihrade (zaokrfhlene):

kg

KG

KG

kg

KG

AU

KS

KG

ks

nb

KG

0,290

0,500

1 ,100

0,430

1 ,450

0,740

0,360

0,950

1 ,070

1,090

0,690

72,50

15,00

2,31

21 ,50

43,50

22,20

10,80

1,90

16,05

16,35

31,05

20o/o

20Yo

20fo

20Yo

20Yo

20Yo

20%

20fa

20Yo

14,50

3,00

0,46

4,30

8,70

4,44

2,16

0,38

t,z t

6,21

50.63253,1 6

253,1 6

Spolocnost je zapisan6 v OR Okresneho /du
/{

/ r'.i ,.'',

FA vystavil : Administrdtor

zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty fakt[ry !

v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka 0. 1620/N

Tovar vydal Tovar prevzal

Stav V55ho obalov6ho konta:

PE PREPRAVKA PE

PREP.HOLA PREPRAVKA HVH

NS. PREPMVKA 5amp.mat6

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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Tel.: 037/6541 541


